TỜ TRÌNH

Về việc rút số lượng cán bộ thực hiện nhiệm vụ tại Chốt kiểm soát Covid-19

số 1 (Ngã ba liên ngành, xã Sơn Bình, huyện Tam Đường)

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-BCĐ ngày 22/3/2020 của Ban chỉ đạo

phòng chống dịch bệnh Covid-19 tỉnh Lai Châu về việc thành lập Chốt kiểm

soát liên ngành tạm thời để phòng chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh

Lai Châu;

Căn cứ Công văn số 06/CV-BCĐ ngày 28/01/2021 của Ban chỉ đạo phòng

chống dịch bệnh Covid-19 tỉnh Lai Châu về việc kích hoạt hoạt động 03 chốt

kiểm soát dịch Covid-19;

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-BCĐ ngày 31/01/2021 của Ban chỉ đạo

phòng chống dịch bệnh Covid-19 tỉnh Lai Châu về việc bổ sung và kiện toàn lực

lượng cán bộ, chiến sỹ thuộc các Sở, ngành, đơn vị tham gia thực hiện nhiệm vụ

tại 04 chốt kiểm soát Covid-19;

Xét tình hình thực hiện nhiệm vụ tại Chốt kiểm soát liên ngành phòng,

chống dịch bệnh Covid-19 số 01 và đề nghị của các cơ quan, đơn vị liên quan,

Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19huyện Tam Đường kính trình Ban chỉ

đạo phòng chống dịch bệnh Covid-19 tỉnh Lai Châu, Sở Y tế Lai Châu xem xét,

quyết định rút 03 cán bộ, công chức đang thực hiện nhiệm vụ tại Chốt kiểm soát

liên ngành phòng, chống dịch bệnh Covid-19 số 01 (Ngã ba liên ngành, xã Sơn

Bình, huyện Tam Đường) về thực hiện nhiệm vụ tại cơ quan, đơn vị quản lý, cụ

thể như sau:

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19huyện Tam Đường kính trình

Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh Covid-19 tỉnh Lai Châu, Sở Y tế Lai Châu

xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

- Ban chỉ đạo PCDB Covid-19 tỉnh;

- Sở Y tế Lai Châu;

- TT. Huyện ủy (B/c);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- BCĐ huyện;

- Lưu: VT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Sùng Lử Páo

UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG,

CHỐNG DỊCH COVID-19

Số:        /TTr-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày    tháng  02  năm 2021

DANH SÁCH

Đề nghị rút cán bộ, công chức tại Chốt kiểm soát Covid-19 số 1 về

thực hiện nhiệm vụ tại cơ quan quản lý

(Kèm theo Tờ trình số      /TTr-BCĐ, ngày      /02/2021 của BCĐ huyện Tam Đường)

STT Họ và tên
Chức vụ/ Đơn vị

công tác

Thời gian rút về

cơ quan
Ghi chú

1
Nguyễn Duy Thắng

Công chức Văn hóa

– Lao động Thương

binh và Xã hội -

UBND xã Bản Bo,

huyện Tam Đường

Ngày

24/02/2021

2 Lê Mạnh Thương

Nhân viên huyện thị

- Ban chỉ huy Quân

sự huyện Tam

Đường

Ngày

24/02/2021

3 Lê Quang Long

Nhân viên huyện thị

- Ban chỉ huy Quân

sự huyện Tam

Đường

Ngày

24/02/2021

Tổng cộng: 03  người.

		2021-02-24T11:59:34+0700

		2021-02-24T14:07:05+0700

		2021-02-24T14:07:05+0700

		2021-02-24T14:07:05+0700